
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "06" березня 2017 року №  149

м. Кропивницький

Про лист Всеукраїнської асоціації
районних та обласних рад

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики  щодо листа Всеукраїнської асоціації районних
та  обласних  рад  стосовно  звернення  Комітету  з  питань  державного
будівництва,  регіональної  політики  та  місцевого  самоврядування
Верховної Ради України відносно звернення Бердичівської міської ради та
правових форм реалізації постійними комісіями своїх повноважень,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2.  Відзначити  актуальність  питань,  порушених  Бердичівською
міською  радою,  особливо  з  огляду  на  недостатність  рівня  юридичної
компетентності  членів  постійних  комісій  для  визначення  наявності
конфлікту інтересів.

3. Зазначити,  що  стаття  59-1  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”  потребує  змін  щодо  органу,  компетентного
визначати наявність конфлікту інтересів.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

